[bookmark: _GoBack]令和元年8月20日
医療用機器開発研究会　会員各位

医療用機器開発研究会
会長　桑畑　純也

医療用機器開発研究会例会のご案内

平素は医療用機器開発研究会の活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。
９月の例会を下記のとおり開催します。
　今回の例会は、プロダクトを中心に広範囲なデザイン活動を行い、Ｇマーク金賞をはじめ数々の賞を受賞されている村田智明氏をお迎えし、ご講演いただきます。また、講演の後はエア・ウォーター㈱が運営されている「国際くらしの医療館・神戸」を見学いたします。
　なお、会場がポートアイランドの下記会場になっております。ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

記

日　時　令和元年9月24日(火)　13：30 ～ 17：00

場　所　医療イノベーション推進センター２階第２研修室
　　　　　神戸市中央区港島南町1－5－4（https://www.tri-kobe.org）
　　　　　　✻会場への行き方
[bookmark: _Hlk355855]　　　　　　　ポートライナー「医療センター駅」改札口を出て右へ、連絡通路で直結しています。改札右手の建物の「TRI」のロゴを目印にしてください。
内　容
1.　会長あいさつ（13：30～13：35）
2.　講演会　(13：:35～15：05)
　　　「行為のデザイン」が医療現場を変える
　　　　　株式会社ハーズ実験デザイン研究所／ＭＥＴＡＰＨＹＳ
代表取締役　村田　智明　氏
3.　移　動（15：05～15：30）
4.　見学会（15:30～17:00）
国際くらしの医療館・神戸
　　5.　現地解散（17：00）

　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
医療用機器開発研究会例会出欠連絡票（期限9/10(火)）

例会に（　出席　・　欠席　）いたします。

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　ご連絡、お問合せは、医療研事務局へお願いします。
（FAX  078-360-1457）　(E-mail　jimukyoku＠kobekk.or.jp)